Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020  № 2621
__________________________ №  _________________________
О ликвидации АУ «МФЦ» г. Чебоксары

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Порядком создания, реорганизации и ликвидации автономного учреждения города Чебоксары, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 24.12.2010 № 275, администрация города Чебоксары постановляет:
1. Ликвидировать автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики (далее – АУ «МФЦ» г. Чебоксары).
2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:
создать ликвидационную комиссию и осуществить в установленном законодательством порядке организационно-правовые действия, связанные с ликвидацией АУ «МФЦ» г. Чебоксары;
утвердить план мероприятий по ликвидации АУ «МФЦ» г. Чебоксары и сроки их исполнения.
3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации
города Чебоксары 	А.О. Ладыков
image1.png